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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Ida Linnea Magnusson
Martin Fester
Henriette Sofie Larsen
Katja Beck

Nanna Siegfried

Peter Halkjeer

Birgitte Degener
Frank Ngrgaard

Inge Bergqvist
Benjamin Max Funk
Chris Arendrup
Barbara Holm Jgrgensen
Henriette Rahbek
Naja Poulsen

Anette Hestlund

Micka Steinrud
Sophie Christensen
Joan Lund

Jytte Mgller

Catrine Biering

Lars Anderskov

Peter Rishgj

Mette Brink Johansen
Nils Hein

Pia Wallbohm

Rikke Birn

Sanne Elkeer

Thilde Marie Kristiansen
Elsie Sandbeck

Lene Damgaard

Oplaagsholdere:
Trine Qvesel, Projektchef, Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse
Stig Andersen, Kgl. Bygningsinspektgr, arkitekt MAA, indehaver, Fogh & Fglner Arkitekter

BYENS

NETVERK

AI A/S

AI A/S

Byens Netvaerk

Byens Netvaerk

Byggeri Kgbenhavn
Danakon A/S

Degener Byggeradgivning
Frank Ngrgaard Ejd.adm
Hgje Taastrup C P/S
Jeudan Projekt & Service
Juul & Nielsen

KAB

KAB

KAB

KAB

Keim Scandinavia A/S
Keim Scandinavia A/S
Kolon Total Inventar
Kolon Total Inventar
Kgbenhavns Kommune
Lars Anderskov
LivingLean

MOE

Nils Hein

Palsson arkitekter

Rikke Birn arkitekter
Rikke Birn arkitekter
Rgdovre Kommune
Sandbeck A/S

Aarhus Kommune, Teknik og Miljg



